
 پاری سن‌ژرمن– رئال مادرید
 نیمه نهایی جام جهانی باشگاه‌ها

آخرین آزمون بزرگ پاریس

خ حسابی/ امشب در نیمه نهایی جام  فر
باشگاه‌های جهان، دو تیم پرقدرت اروپایی، رئال 
مادرید و پاری‌سن ژرمن به مصاف هم می‌روند.
لوئیس انریکه، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن، پیش 
از دیدار یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها 
مقابل بایرن مونیخ، هرگونه ادعای انتقام‌جویی 
را به سرعت رد کرد: »انتقام برای چه؟ یک بازی 
لیگ قهرمانان؟ برای من، موضوع کمی متفاوت 
است.« فصل 25-2024 پاری‌سن‌ژرمن داستانی 
شگفت‌انگیز است. باوجود شروع نه چندان 
مطمئن با تنها پنج امتیاز از چهار بازی، تیم به 
سرعت به قدرتی غالب تبدیل شد. آنها حالا فاتح 
چهارگانه‌ای تاریخی هستند؛ عنوان قهرمانی لیگ 
یک، سوپرکاپ، جام حذفی فرانسه و مهم‌تر از 
همه، نخستین قهرمانی‌شان در لیگ قهرمانان 

اروپا.
نمایش مقتدرانه آنها در جام جهانی باشگاه‌ها 
نیز شایان توجه است؛ پیروزی ۴-۰ برابر اتلتیکو 
مادرید و پیروزی ۲-۰ مقابل بایرن مونیخ در 
نیمه نهایی جام جهانی باشگاه‌ها، اگرچه با 
اخراج دو بازیکن همراه بود، ثمره ایستادگی و 

انعطاف‌پذیری یک تیم تحول یافته است.
تاکتیک‌های لوئیس انریکه، بدون خریدهای 
گران‌قیمت به جز جذب خویچا کواراتسخلیا، 
اساس پیشرفت تیم را تشکیل داده‌اند. بازی 
هجومی پی.اس.جی بر پایه عرض گسترده، 
ترکیب مدافعان کناری و حرکات هوشمندانه‌ 
حمله  از  بازی  سبک  تغییر  هافبک‌هاست. 
مستقیم به بازی‌سازی کوتاه، گیج‌کننده حریفان 
و نمونه‌ای از فلسفه انریکه است: »شما باید 
سازگار شوید، بداهه‌پردازی کنید و غیرقابل 
پیش‌بینی باشید، وگرنه محکوم به شکستید.«
دیدار نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های جهان مقابل 
رئال مادرید، سخت‌ترین آزمون تیم تاکنون 
است. مادرید با سه قهرمانی پیاپی لیگ قهرمانان 
در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸، سمبل فوتبال برتر اروپا 
است. برای PSG که بدون کیلیان امباپه به همه 
افتخارات رسیده و این ستاره سابق خود را رو در 
روی خود می‌بیند، این بازی محک مهمی برای 

حفظ جایگاه تازه ‌کسب‌شده‌شان خواهد بود.
ترکیب جوان، تکنیکی و بدون ترس پاریسی‌ها، 
همراه با چندین گزینه گلزنی و تاکتیک‌های 
پیچیده، آنها را به تیمی دشوار برای هر دفاعی 
تبدیل کرده است. پیروزی برابر بایرن نه تنها 
نشان‌دهنده مهارت، بلکه نماد پایداری و همکاری 

تیمی آنها بود.
انریکه به دنبال انتقام نیست بلکه به دنبال 
تثبیت جایگاه پاری‌سن ژرمن در میان بزرگان 
فوتبال اروپاست. مسیر از آغاز پرچالش تا کسب 
چندین جام و رسیدن به آستانه قهرمانی در 
جام جهانی باشگاه‌ها، نمایانگر تیمی است که 
به یک قدرت بزرگ، انعطاف‌پذیر و مدرن تبدیل 

شده است.

 امروز مراسم معارفه و نشست 
خبری آقای شیردل

 ساپینتو به ایران سلام کرد

حمیدرضا عرب/سرانجام ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
پرتغالی استقلال به همراه دستیارانش از طریق 
فرودگاه امام خمینی)ره( به ایران رسید. ساپینتو 
در روزهایی که شاید بسیاری از مربیان خارجی برای 
همکاری با باشگاه‌های فوتبال در ایران دچار تردید 
بودند، در اقدامی شجاعانه اعلام کرد بدون هیچ 
دلهره و نگرانی سرمربیگری استقلال را قبول خواهد 
کرد، مدیران استقلال نیز به پاس این شجاعت در 
عقد قرارداد با ساپینتو درنگ نکردند تا بعد از 3 
سال بار دیگر این چهره سرمربیگری استقلال را به 

عهده بگیرد.
 ساپینتو و همکارانش دیروز به تهران رسیدند و بعد 
از یک روز استراحت امروز به صورت رسمی معارفه 
خواهند شد. مرد پرتغالی صبح امروز در شمال 
پایتخت مقابل خبرنگاران خواهد نشست تا به 
سؤالات آنها پاسخ دهد. تردیدی نیست اگر ساپینتو 
روحیه جنگندگی خود را در روش بازی استقلال 
نیز پیاده‌سازی کند، آبی‌ها در فصل بیست و پنجم 
می‌توانند به یکی از مدعیان جدی لیگ برتر تبدیل 
شوند.  هرچند که نباید فراموش کنیم اولین چالش 
جدی مرد پرتغالی در فینال سوپر جام و یک هفته 
پیش از شروع لیگ برتر رقم خواهد خورد و شاید 
ساپینتو بعد از عقد قرارداد با استقلال صاحب 
سریع‌ترین دستاورد ممکن نیز شود و برای دومین 
بار بتواند استقلال را به قهرمانی در سوپرجام برساند.

فوتبال جهان

دردسرهای قانون بازنشستگی اتفاق روز
داوران در ۴۵ سالگی شد

 قانونی که فقط 
سرمایه سوزی می کند

 رئیس فراکسیون ورزش 
در گفت‌و‌گو با »ایران«

 مجلس برای حمایت 
از تیم ملی آماده است

محمدرضا رحیم پور/ فدراسیون 
فوتبال ایران سال‌هاست قانونی 
را اجرا می‌کند که بر اساس آن، 
داوران با رسیدن به ۴۵ سالگی باید 
از قضاوت در سطح مسابقات داخلی 
خداحافظی کنند. این تصمیم که 
با استدلال‌هایی همچون »افت 
انگیزه«، »کاهش توان فیزیکی« و 
»لزوم ایجاد فضا برای داوران جوان« 
توجیه می‌شود، امروز به مانعی 
جدی برای بهره‌گیری از مهارت و 
دانش داوران باتجربه تبدیل شده 

. ست ا
 جدیدترین مشمولان این قانون، 

بیژن حیدری و علیرضا ایلدروم 
عملکرد  وجود  با  که  هستند 
مناسب، به دلیل رسیدن به مرز 
سنی تعیین‌شده، از چرخه داوری 
ایران کنار گذاشته  در فوتبال 
می‌شوند. این اتفاق پیش از این نیز 
برای علیرضا فغانی، پرافتخارترین 
داور تاریخ فوتبال ایران، رخ داد؛ 
فغانی به جای خداحافظی، ترجیح 
داد از ایران مهاجرت کند و امروز در 
سن ۴۷ سالگی، در لیگ استرالیا 
AFC و فیفا  و رقابت‌های معتبر 

قضاوت می‌کند.
 اسناد رسمی فیفا اگر هم در مقطعی 
سقف سنی تعیین کرده بودند، 
حالا دیگر، محدودیت سنی برای 
داوران لحاظ نمی کنند. ماک 
فیفا تنها آمادگی جسمانی داوران 

و موفقیت در تست‌های استاندارد 
داوری است. در سطح آسیا نیز 
نمونه‌های متعددی از داوران بالای 
۴۵ سال فعال هستند؛ از جمله ما 
نینگ )چین، ۴۵ ساله(، مهند قاسم 
)عراق، ۴۵ ساله( و کوک مان لیو 
)هنگ‌کنگ، ۴۶ ساله( که همچنان 

در سطح اول قضاوت می‌کنند.
 آیا اگر سیمون مارچیانک، داور 
سرشناس لهستانی که در ۴۴ سالگی 
در اوج قرار دارد، در ایران بود، باید 
تنها یک سال دیگر سوت می‌زد و 
خداحافظی می‌کرد؟ پاسخ روشن 
است: این قانون نه تنها خلاف 
منطق فوتبال مدرن است، بلکه به 
نوعی حذف خودخواسته سرمایه 
انسانی در داوری ایران به حساب 

. ید می‌آ

 محمد محمدی سدهی/ در حال 
حاضر یکی از مهم‌ترین موضوعات 
پس از صعود تیم ملی فوتبال 
کشورمان به جام جهانی 2026 نحوه 
حمایت مسئولان از این تیم برای 
کسب موفقیت در این تورنمنت 

جهانی است. 
محمد مهدی فروردین، رئیس 
فراکسیون ورزش با اشاره به عزم 
مجلس برای حمایت از تیم ملی 
فوتبال ایران در رقابت‌های جام 
این خصوص  2026، در  جهانی 
می‌گوید:  »ایران«  خبرنگار  به 
»مشکلات تیم ملی برای برگزاری 

بازی‌های دوستانه و آماده‌سازی 
تیم جهت حضور در جام جهانی، 
ع وقت بررسی و برطرف  باید در اسر

» . د شو
 وی در ادامه توضیح می‌دهد: »به 
منظور حمایت تیم ملی باید از 
ظرفیت‌های موجود به بهترین نحو 
ممکن استفاده کرد و در واقع همه 
باید پای کار بیایند. ورزش به عنوان 
نماد است و مردم انتظار دارند 
که این تیم باعث بالا بردن غرور 
ملی‌شان شود. تیم ملی میدان 
بزرگی را در پیش دارد که باید در 
این میدان از حیثیت و آبروی کشور 
دفاع کند. مجلس شورای اسامی 
برای حمایت‌های مالی و معنوی 
آماده است البته مجلس اختیاراتی 
دارد که باید براساس این اختیارات 

قانونی اقدام به حمایت از تیم ملی 
فوتبال کند. وظیفه ما این است تا 
نیازهای تیم ملی را برطرف کنیم.«
 فروردین همچنین در خصوص 
ارقام بالایی که تیم‌ها به بازیکنان 
خود اختصاص می‌دهند، توضیح 
می‌دهد: »ما باید براساس لیاقت و 
شایستگی بازیکنان و مربیان هزینه 
کنیم. در نظر گرفتن سقف برای 
بازیکنان و مربیان ایده خوبی است 
به شرط اینکه این موضوع باعث 
درجا زدن فوتبال ما نشود. توسعه 
فوتبال مهم‌ترین موضوع است و 
در کنار آن مباحث دیگری همچون 
آموزش در  تجهیز استادیوم‌ها، 
فوتبال پایه و... وجود دارد که هزینه 
جذب بازیکنان و مربیان نباید 
جلوی توسعه این بخش را بگیرد.«

نقد نقل قول
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دختران کانوپولو تنها تیم ایرانی در 
بازی‌های جهانی چنگدو

 عبدیان: جدال سختی 
با قهرمانان جهان داریم

 استارت تیم ملی فوتسال زنان 
برای جام جهانی

 لطف آبادی:  
در اوج آمادگی خط خوردم

 
 مهری رنجبر / دختران ملی‌پوش 
کانوپولو، به عنوان تنها رشته تیمی 
ایران در کاروان 30 نفره کشورمان 
در بازی‌های جهانی چنگدو این 
موفقیت  یک  ثبت  برای  روزها 
تاریخی بشدت تمرین می‌کنند. 
کانوپولویی‌ها اما امروز با پایان اردو 
به خانه برمی‌گردند تا با استراحت 
پنج روزه کنار خانواده، برای روزهای 
سخت و مسابقه آماده شوند. آنها 
که به خاطر تجاوز رژیم صهیونی 
دو هفته‌ای تمریناتشان تعطیل شده 
بود، برای جبران این تعطیلی و 
بازی‌های  از  قبل  بهتر  آمادگی 

جهانی عاوه برتمرین تا 30 تیرماه 
در دریاچه آزادی تهران، چمدان‌ها 
را می‌بندند و به مالزی می‌روند تا 
در کاپ آسیا نیز شرکت کنند؛ کاپی 
که برای تیم ملی کانوپولوی زنان 
ایران حکم بازی تدارکاتی قبل از 
بازی‌های جهانی چنگدو را دارد. الهه 
عبدیان کاپیتان تیم ملی کانوپولو 
که برای تیم اصفهان خروشان هم 
بازی می‌کند، به خبرنگار »ایران« 
می‌گوید:» در دو سال اخیر با تصمیم 
فدراسیون، قهرمان لیگ کانوپولو در 
بین‌المللی شرکت  تورنمنت‌های 
می‌کرد، تیم اصفهان خروشان هم با 
سومی آسیا سهمیه جهانی را گرفت. 
ما هشت ماه پیش با حضور در 
قهرمانی جهان و چهارمی، سهمیه 
ورلد گیمز را گرفتیم. چین هم با 

امتیاز میزبانی در این بازی‌ها حاضر 
می‌شود. به خاطر اینکه اکثر بچه‌ها 
همان نفرات تیم اصفهان بودند، 
برای بازی‌های جهانی هم با همان 

ترکیب آماده می‌شویم.«
 به گفته عبدیان، سخت‌ترین قرعه 
بازی‌های جهانی چنگدو به نام تیم 
ملی کانوپولوی دختران ایران درآمده 
است: »ما دور مقدماتی در گروه مرگ 
با تیم‌های آلمان، چین و نیوزیلند 
بازی داریم. آلمان چند دوره قهرمان 
جهان بوده و نیوزیلند هم هفت ماه 
پیش قهرمان جهان شد و چین هم 
که میزبان است. با اینکه قرعه خیلی 
سختی داریم اما ما هم انگیزه زیادی 
داریم و با استفاده از تجربه قهرمانی 
جهان، از جان برای بهترین نتیجه 

مایه می‌گذاریم.«

 
پریسا غفاری/ اردوی انتخابی تیم 
ملی فوتسال زنان ایران از امروز در 
تهران آغاز می‌شود. دختران فوتسال 
 ایران امروز برای اولین‌بار می‌توانند 
تاریخ ساز شوند، هرچند که دستیابی 
به موفقیت در این مسیر برای آنها کار 
آسانی نخواهد بود. شهرزاد مظفر، 
سرمربی جدید تیم ملی برای شروع 
این مأموریت دشوار نام 32 بازیکن را 
به فدراسیون فوتبال تحویل داد تا با 
کمک آنها مقدمات را برای خلق یک 

اتفاق تاریخی مهیا کند.
 در فهرست مظفر نام بازیکنانی دیده 
می‌شود که در دوره سلیمانی خبری 

از آنها نبود اما حالا سرمربی تیم 
ملی با دعوت از بازیکنان پشت خط 
مانده می‌خواهد از تمام پتانسیل 
ملی  تیم  موفقیت  برای  موجود 
 استفاده کند. یکی از این بازیکنان زهرا 
لطف آبادی، دروازه‌بان تیم نفت آبادان 
و یکی از چهره‌های شاخص فوتسال 
کشور است که وی غیبتش در ترکیب 
تیم جام ملت‌ها را یک بی‌مهری 
بزرگ توصیف می‌کند، او در این باره 
می‌گوید: » در این دو سالی که به ایران 
برگشتم، در خدمت تیم نفت آبادان 
بودم و هر دو سال قهرمان شدیم. 
کمترین گل خورده لیگ را به نام 
خودم ثبت کردم. پس انتظار داشتم 
در تیم ملی باشم اما در اوج آمادگی 
خط خوردم.«  او با انتقاد از برخوردها 
و رفتارهایی که باعث خط خوردنش از 

فهرست تیم ملی شد، می‌گوید: » گویا 
خانم سلیمانی گفته بود من ظرفیت 
نشستن روی نیمکت ندارم و حضورم 
تیم را به‌هم می‌ریزد. نمی‌دانم این 
حرف‌ها چقدر صحت دارد، اما اگر این 
حرف‌ها واقعیت داشته باشد، مسببان 
آن را هرگز نمی‌بخشم. من برای تیم 
ملی از آرزوها و اهداف بزرگی گذشتم، 
چون لباس تیم ملی برای من ارزش 
داشت.«  لطف‌آبادی درباره تغییر 
سرمربی تیم ملی و بازگشت دوباره 
شهرزاد مظفر هم می‌گوید:» من سال 
۲۰۱۷ با مظفر در تیم ملی بودم. حتی 
وقتی آن سال در اردوی پایانی خط 
خوردم، با اینکه خیلی ناراحت شدم، 
اما پذیرفتم چون خود خانم مظفر 
به من گفتند که یکی دیگر به خاطر 

تجربه‌اش باید باشد.«

بانوانورزش های آبی

 حجت کریمی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در واکنش به گزارش روزنامه ایران 
در  فوتبال  فدراسیون  راهکار  خصوص  در 
خصوص پول‌پاشی باشگاه‌ها در فصل نقل‌ و 
انتقالات و محرومیت سنگین مدیران عامل 
متخلف که از اجرای این قانون سرپیچی ‌کنند، 
گفت:»فدراسیون فوتبال قاطعانه برابر این 
موضوع ایستاده است و به هیچ عنوان اجازه 
نخواهیم داد عده‌ای با پول‌پاشی در حوزه 
فوتبال لطمه و صدمه جدی به بدنه آسیب‌پذیر 

فوتبال باشگاهی وارد کنند.«

 ‌آقای کریمی؛ با توجه به تأکید وزیر ورزش و 
 جوانان در خصوص مقابله جدی با 

ریخت و پاش‌های بی‌فایده در حوزه فوتبال و 
مطالبه افکارعمومی در این خصوص، نقش 

فدراسیون فوتبال در کنترل نرخ دستمزد 
بازیکنان تا چه اندازه دارای اهمیت است؟

 اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قاطعانه 
به دنبال کنترل قیمت دستمزد بازیکنان 
هستند. موضوع افزایش 30 درصدی قرارداد 
بازیکنان نسبت به قرارداد فصل گذشته آنها 
باید بدون کم و کاست انجام شود، از طرفی 
تمام مدیران و بازیکنان بایستی اقرارنامه مرتبط 
با رقم قرارداد را در زمان ثبت قرارداد امضا کنند. 
شاید عده‌ای تصور کنند امضای اقرارنامه یک 
حرکت نمایشی است اما با امضای این اقرارنامه 
هیچ شرکت و باشگاهی اجازه پرداخت رقم 
بیشتر به بازیکنان را ندارد و اگر خاف آن رخ 
دهد و ماجرا فاش شود، مدیرعامل متخلف و 
بازیکنان با محرومیت‌های بسیار سنگین روبه‌رو 

خواهند شد.
 ‌برخی مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری 

متمول معتقدند وقتی تیم‌های حاشیه 
خلیج فارس محدودیتی برای هزینه‌کرد 

در فوتبال ندارند، این قانون باعث ضعف 
فوتبال باشگاهی ایران در آسیا می‌شود.

 این حرف فرار رو به جلو است. پول‌پاشی در 
فوتبال ایران چه نتیجه‌ای داشته است؟ اگر 

عربستان، امارات و قطر ستاره‌های بزرگ 
دنیا را به استخدام خود درمی‌آورند، قبل از 
این کار زیرساخت‌های حرفه‌ای خود را ایجاد 
کردند، اما در فوتبال ایران مسابقه برای 
هزینه‌کرد بیشتر است. افزایش قیمت‌ها 
چه ثمره‌ای برای فوتبال ما به دنبال داشته 
است؟ کدام‌یک از باشگاه‌های ما در حال 
حاضر دارای زیرساخت حرفه‌ای هستند؟ 
باید سیستم پول‌پاشی در فوتبال باشگاهی 

تعطیل شود.
‌کارشناسان و منتقدان بر این باورند 

که تنها ثمره افزایش نرخ دستمزدها، 
سودهای کلان و سرسام‌آور واسطه‌های 

فوتبال است. این موضوع را قبول 
دارید؟

پول‌پاشی  مسابقه  برنده  صددرصد. 
ایران  فوتبال  واسطه‌های  باشگاه‌ها، 
هستند. معتقدم اگر موضوع اقرارنامه‌ها 
به درستی اجرا شود، می‌توانیم به اصلاح 
شرایط امیدوار باشیم چون هم رئیس 
فدراسیون و هم اعضای هیأت رئیسه 
همگی تداوم این وضعیت را خطرناک 
می‌دانیم، اما اگر این قانون رعایت نشود 
به نظرم دیگر هیچ راهکاری برای کنترل 

بازار نیست.
 ‌ این روزها رقم‌های سرسام‌آوری درباره 

دستمزد برخی بازیکنان لیگ برتری 
شنیده شده است؛ معتقدید در خارج 

از ایران نیز چنین دستمزدهایی به 
بازیکنان ایرانی پرداخت می‌شود؟

 اگر چنین دستمزدهایی پرداخت می‌شد 
که ما در حال حاضر تعداد قابل توجهی 
لژیونر در لیگ‌های معتبر اروپایی داشتیم. 
اگر پیشنهادی برای بازیکنان فعلی وجود 
داشته باشد، نهایتاً 200 یا 300 هزار دلار 
خواهد بود. هیچ کجای دنیا چنین عدد 
و رقم‌هایی را بابت این کیفیت از بازی 
پرداخت نمی‌کنند. من از این ناراحت 
نیستم که بازیکنان پول زیاد بگیرند اما 
اگر قرار است رقم‌هایی هنگفت به آنها 
پرداخت شود باید همه چیز شفاف باشد 
و از طرفی بازیکنان همان‌طور که دستمزد 
نجومی می‌گیرند باید به همان اندازه 
مالیات هم بدهند، نه اینکه از پرداخت 

مالیات فرار کنند.

افزایش 
قیمت‌ها چه 
ثمره‌ای برای 
فوتبال ما به 

دنبال داشته 
است؟ 

کدام‌یک از 
باشگاه‌های 

ما در حال 
حاضر دارای 

زیرساخت 
حرفه‌ای 
هستند؟

پایان تبلیغات منفی درباره ورود خارجی‌ها به ایران

 لحظه شماری یک پرتغالی دیگر برای سفر به تهران 

گروه ورزشی/ ۲۱ خردادماه دوره رسمی مربیگری 
۲۴ مربی  با حضور  پرو لایسنس  حرفه‌ای 
شناخته‌شده فوتبال ایران در محل هتل المپیک 
تهران و به میزبانی فدراسیون فوتبال جمهوری 

اسامی ایران آغاز شد. این دوره که تحت نظارت 
دپارتمان آموزش فدراسیون فوتبال برگزار 
می‌شود، مهم‌ترین سطح آموزشی مربیگری در 
فوتبال حرفه‌ای است و گامی مهم در ارتقای علمی 

و فنی مربیان ایرانی محسوب می‌شود.
 نکته مهم این دوره، تأکید ریکاردو دوراته، مدرس 
خارجی آن بر بازگشت برای ادامه همکاری در 
فاز دوم آن است. بر اساس اطلاعات ایران، این 

مدرس به تازگی در تماس با مدیران فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده است: »برای دوره دوم بلیت 
تهیه کنید، چون قطعاً بازخواهم گشت و دوره را 
ادامه می‌دهم.«  این جمله ساده، پاسخی قاطع 
به تبلیغات منفی و فضاسازی‌هایی است که در 
ماه‌های اخیر علیه فوتبال ایران صورت گرفته بود. 
در هفته‌های گذشته، برخی رسانه‌ها و جریان‌ها 
با اشاره به شرایط امنیتی منطقه، از عدم حضور 

چهره‌های بین‌المللی در ایران سخن می‌گفتند 
و تأکید می‌کردند که مربیان خارجی تمایلی به 
ورود به ایران ندارند.  در حالی که اکنون پروازهای 
بین‌المللی به کشور برقرار شده، وضعیت عمومی 
از حالت اضطراری خارج شده و مدرس خارجی 
دوره نیز با اشتیاق برای ادامه همکاری اعلام 
آمادگی کرده  که مشخص می‌شود این ادعاها 

کاماً بی‌اساس به نظر می‌رسد.

سؤال و جواب

سینا حسینی
دبیر گروه ورزشی

عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌و‌گو با »ایران« تأکید کرد

 مسابقه  پول‌پاشی 
باید تمام شود


